
Linie 2 

Schönenberg-Kübelberg – Sand – Elschbach – Miesau – Buchholz – Vogelbach – 

Bruchmühlbach – Martinshöhe – Wallhalben   

 

Ort Haltestelle Abfahrt 

Schönenberg-Kübelberg ZOB 07:02 
Schönenberg-Kübelberg Abzweig Sander Straße 07:04 

Sand Abzweig Gries 07:05 
Sand Oberdorf 07:06 

Elschbach Glanstraße 07:10 
Elschbach Kirche 07:11 
Elschbach Dorfgemeinschaftshaus 07:12 

Miesau Abzweig Elschbach 07:14 
Miesau Kreuzung 07:15 
Miesau Wiesenstraße 07:16 

Buchholz Abzweig 07:18 

Vogelbach Wartehalle 07:22 
Vogelbach  Wendeplatz 07:23 

Bruchmühlbach Abzweig Bahnhof 07:25 
Bruchmühlbach Kino/Post 07:26 
Bruchmühlbach Abzweig Winterling 07:27 
Bruchmühlbach Abzweig Lambsborn 07:28 

Martinshöhe Rathaus 07:34 
Martinshöhe Wasserturm 07:35 

Wallhalben Schule 07:50 
 

Die Rückfahrt erfolgt nach der 6. und 8. Stunde in umgekehrter Reihenfolge.  

 


